Si precisa che dal prezzo base sono stati già detratti i costi per la regolarizzazione urbanistica e catastale 

e che il Giudice dell’Esecuzione, con provvedimento del 30/10/2025, ha autorizzato un unico tentativo 

di vendita. 

Prezzo base: euro 8.500,00 (ottomilacinquecento/00); 

Offerta minima: euro 6.375,00 (seimilatrecentosettantacinque/00); 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: euro 1.000,00 (mille/00) 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara, non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali.